
Na temelju članka 37. stavak 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23) i članka 54. Statuta 

Općine Nova Bukovica („Službeni glasnik Općine Nova Bukovica“ broj 2/21 i 2/23), načelnik 

Općine Nova Bukovica dana 14. kolovoza 2024. godine, donio je 

 

ODLUKU 

o razrješenju privremene ravnateljice Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica 

 

Članak 1. 

Privremena ravnateljica Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica, Maja Pintarić, 

mag.oec., razrješuje se dužnosti privremene ravnateljice s danom 26. kolovoza 2024. godine. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Nova Bukovica. 

OBRAZLOŽENJE 

 

Maja Pintarić, mag.oec., imenovana je na mjesto privremene ravnateljice Dječjeg 

vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica Odlukom o imenovanju, KLASA: 601-01/23-01/03, 

URBROJ: 2189-9-01-24-7 od 13. veljače 2024. godine („Službeni glasnik Općine Nova 

Bukovica“ broj 1/24). 

Člankom 37. stavak 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23) propisano je da na prijedlog 

upravnog vijeća dječjeg vrtića, u vrtiću kojem je osnivač jedinica lokalne i područne 

(regionalne) samouprave, ravnatelja imenuje i razrješava izvršno tijelo osnivača. 

Slijedom navedenog, ravnateljica Maja Pintarić razriješena je dužnosti s danom 26. 

kolovoza 2024. godine. 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred Upravnim 

sudom Republike Hrvatske u roku od trideset dana od dana dostave ove Odluke. 

 

 

KLASA: 601-01/23-01/03 

URBROJ: 2189-9-02-24-42 

Nova Bukovica, 14. kolovoza 2024. godine 

 

 

          Općinski načelnik 

Tomislav Bračun, prof. 


